
PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

  

  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  

  
  

- Vista la programmazione dei Fondi Strutturali Europei 2007 – 2013 Programma
Operativo Nazionale;

  

  

Vista la circolare prot. n. Prot./AOODGAI/15951 del 18/12/2008, avente all’oggetto:
Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 - Programma Operativo Nazionale:
“Competenze per lo Sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale Europeo. Avviso
Autorizzazione Piani Integrati - Annualità 2010

  

  

- Vista la Nota del Ministero della Pubblica Istruzione – Dipartimento per l’Istruzion
e -
D

 1 / 8



PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

i
r
e
z
i
on
e
G
e
n
e
r
a
l
e
p
e
r
g
l
i
Af
f
a
r
i
I
n
t
e
r
n
a
z
i
on
a
l
i
–
U
F
F
.
I
V,

 2 / 8



PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

P
r
o
t
.
n.
Prot. n AOODGAI
-
10061 Roma, 30 luglio 2010 
c
h
e 
r
a
pp
r
e
s
e
n
t
a 
l
a 
f
o
r
m
a
l
e 
a
u
t
o
r
i
zz
az
i
on
e 
a
ll
’
a

 3 / 8



PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

vv
i
o
d
e
ll
e 
a
tti
v
it
à 
p
r
e
v
i
s
t
e
d
a
l 
P
i
a
no
I
n
t
e
g
r
a
t
o;

  

  

- Viste le “Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2007/2013”, Edizione 2009, nota Prot. n . AOODGAI 749 del 6
febbraio 2009; 

 4 / 8



PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

  

  

- Visto il bando di selezione di questa istituzione scolastica per il reclutamento di
personale docente esperto per l’affidamento di incarichi 

  

  

  

  

VISTO Il Regolamento per la stipula dei contratti con esperti esterni, approvato dal
Consiglio d’Istituto dell’I.C. “ Don Milani “ in data 04/10/2010, ai sensi del D.I. 44/2001
Artt. 33 e 40 e del D.A n. 895/2001,

  

  

  

  

PRESO atto che non è pervenuto alcun reclamo 

  

 5 / 8



PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

  

  

  

DECRETA

  

  

  

  

Sono pubblicate in data 18 novembre 2010 le graduatorie definitive relative al progetto P
ON “Competenze per lo sviluppo” annualità 2010, per le azioni :

  

  

F-1-FSE-2010-287 Mod 1 (esperto in rappresentazione teatrale scolastica )

  

Mod 2 ( esperto in tematiche ambientali e naturalistiche)

  

Mod 3 ( esperto in informatica )

  

 6 / 8



PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

Mod 4 ( esperto in genitorialità )

  

  

C-1-FSE-2010-1360 : Competenze chiave in italiano –matematica - scienze - inglese

  

  

D-1-FSE-2010-513 : Didattica digitale

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  

Prof. Vincenzo Spinella

  

  

  

  

  

 7 / 8



PON - Annualità 2010 - Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie Definitive Esperti Esterni 

Scritto da D.S. Enzo Spinella

  

  

Per Scaricare le Graduatorie Cliccare qui

  

Per Scaricare il Decreto di Pubblicazione Cliccare qui

  

 8 / 8

images/Download/graduatorie_2010_1.pdf
images/Download/decreto_2010_grad_def.pdf

